Farmacêutica Básica, Assistência Farmacêutica Especializada e medicamentos que não fazem parte do RENAME para 
atendimento às necessidades do município de Santa Luzia/PB. 
CONTRATO N° 00054/2025 - CONTRATADA: ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS 
LTDA, CNPJ n°31.187.918/0001-15. VALOR GLOBAL: R$ 2.096.243,50 (dois milhões, noventa e seis mil, duzentos e 
quarenta e três reais e cinquenta centavos), vencendo nos seguintes itens: 02, 04, 07, 08, 10, 11, 13, 18, 19, 22, 25, 26, 27, 30, 
31, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 52, 54, 55, 59, 62, 69, 72, 73, 76, 78, 79, 80, 82, 88, 94, 95, 96, 99, 101, 107,

[...]

235, 237, 238, 239, 245, 246, 248, 252, 255, 257, 274, 277, 281, 282, 290, 291, 301, 302, 303, 308, 310, 311, 312, 313, 314, 
315, 316, 319, 321, 331, 333, conforme proposta da vencedora anexa ao processo. 
CONTRATO N° 00055/2025 - CONTRATADA: DROGAFONTE LTDA, CNPJ n° 08.778.201/0001-26. VALOR 
GLOBAL: R$ 273.573,10 (duzentos e setenta e três mil, quinhentos e setenta e três reais e dez centavos), vencendo nos 
seguintes itens: 01, 03, 06, 14, 28, 39, 48, 57, 63, 64, 66, 67, 87, 97, 110, 122, 134, 142, 146, 149, 150, 151, 157, 161, 173, 
177, 181, 182, 183, 185, 190, 203, 208, 209, 212, 213, 214, 215, 219, 221, 223, 226, 230, 231, 232, 233, 241, 247, 253, 256,